
UCHWAŁA NR XLVI/152/2009
Rady Gminy w Udaninie
z dnia 28.10.2008 roku

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale nr XXXIV/106/2008 z dnia 31 grudnia 2008 roku o 
przystąpieniu do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Udanin

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, Dz. U. z 
2003 r.  nr  214,  poz.  1806,  nr  80,  poz.  717 oraz art.  9,  ust.  1 ustawy z dnia  27 marca 2003 r.  o 
planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym (Dz.  U.  nr  80 z  2003 r.,  poz.717),  Rada Gminy  w 
Udaninie uchwala, co następuje:

§ 1

1. W uchwale Rady Gminy w Udaninie nr XXXIV/106/08 z dnia 31 grudnia 2008 roku o przystąpieniu 
do zmiany studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego gminy Udanin 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W tytule uchwały skreśla się słowo „zmiany” i zastępuje się je słowem „opracowania”, a całość 
tytułu uchwały otrzymuje brzmienie:
„W  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Udanin”.

2) W paragrafie 1 skreśla się słowo „zmiany”, a całość tytułu uchwały otrzymuje brzmienie:
„Przystępuje  się  do  opracowania  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania 
przestrzennego gminy Udanin”.

3) W paragrafie 2 skreśla się słowo „zmiany”, a całość tytułu uchwały otrzymuje brzmienie:
„Granica  opracowania  studium  obejmuje  teren  całej  gminy  i  została  określona  na  mapie, 
będącej załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”.

§ 2

Pozostałe ustalenia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Udanina.

§ 4

Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.


	UCHWAŁA NR XLVI/152/2009
	Rady Gminy w Udaninie

